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	ЦИТАТ ОД ТЕКСТОТ/СТРОФАТА
	КОМЕНТАР НА ЦИТАТОТ ОД ТЕКСТОТ /СТРОФАТА

	А чистиот воздух?!
Офкаме небаре некојсе офајдил од него.Чист воздух е половина војна.Тој само ја зоврива крвта,буди вочовека желба за караница уи тепачка.Ете ,погледнете во историјата во времето на тој чист воздух.Крв до колена,војна до војна.Немале друга работа натепај се чист воздух и после излези на уште почист воздух и мавај ,растурај се докрај.
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